## GOLDENBANANAS S.A.

Babahoyo - Ecuador

Babahoyo, 30 de octubre de 2012

Señorita

PAULA MARÍA MOSCOSO ANDRADE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía **GOLDENBANANAS S.A.**, celebrada el día de hoy, por unanimidad resolvió elegirla **GERENTE GENERAL** de la sociedad, por el período de cinco años y con las facultades establecidas en el estatuto social, entre las que figura ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto social vigente consta de la escritura pública que autorizó el Notario Suplente Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, abogado Pedro Enríquez León, el 10 de octubre de 2012, inscrita en el Registro Mercantil de Babahoyo el 30 de octubre de 2012.

Atentamente,

JŎSÉ MOSCOSO ANDRADE SECRETARIO AD HOC

Acepto el cargo para el cual he sido elegida, según el nombramiento que antecede. Babahoyo, octubre 30 de 2012.

Acres desired

PAULA MARÍA MOSCOSO ANDRADE



## Registro Mercantil del Cantón Babahoyo

10 de Agosto 1527 y Ricaurte

Número de Repertorio:

2012 - 1878

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN BABAHOYO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintisiete de Noviembre de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 4 de fojas 1901 a 1907 con el número de inscripción 218 celebrado entre: ([GOLDENBANANAS 5.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MOSCOSO ANDRADE PAULA MARIA con el cargo GERENTE GENERAL]).

Logo. Alexandra Villagga Lagoan: Oficinista responsable REGISTRADOR MERCANTH DEL
CANON BARAMONO
Dr. Oswaldo Avitez Barrzola

